主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年8月3日

發文字號：
府衛藥字第1129505269號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​為提升全民藥癮治療知能，本中心製作電腦網頁版遊戲

「毒品危機-紅帽歷險記」，惠請貴單位協助推廣及宣

傳，請查照。

一、

二、

三、

​

依據強化社會安全網第二期計畫策略四-藥癮個案管理服

務辦理。

本案係為提升全民藥癮治療知能，配合青春專案，運用

多媒體通路將毒品危害防制宣導資訊包裝於電腦遊戲之

中，透過寓教於樂方式增添宣導效果，並評估衛教宣導

之效益成果。

遊戲教材網址為https://vanillastar99.itch.io/yunlin-drug-crisi
s，亦可至雲林縣衛生局官網首頁點擊進入遊戲頁面。

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學

副本：雲林縣衛生局【藥政及毒品防制科】

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640204雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人
：
劉育均
電話
：
05-7001355
電子信箱
：
yls512@ylshb.gov.tw

112/08/03
15:44:46

1120022768

總收文　112/08/03

第1頁，共1頁